



T.C.
TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
Ulaşım ve Lojistik Sistemleri Merkezi
Başkanlığı

Sayı : 63343735-773.03.00.00-E.144495
Konu : Belgelendirme-Eşdeğer Parça hk.

04.04.2017

SİGORTA EKSPERLERİ DERNEĞİ

T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı'nın koordinasyonunda, Türk Standardları Enstitüsü (TSE), MÜSİAD, OSD, TAYSAD vb. dernekler, üniversiteler ve diğer paydaşlarla yapılan yaklaşık üç yıllık çalışma sonucunda, 13.01.2015 tarih ve 2015/2 sayılı "Motorlu Araç Sigortalarında Eşdeğer Parça Belgelendirme Esaslarına Dair Genelge" ile eşdeğer parça tanımı yapılmıştır ve kontrol standartları belirlenmiştir. Bu genelge kapsamında 01.06.2015 tarihi itibariyle Enstitümüz belgelendirme faaliyetlerine başlamıştır.

Bilindiği üzere, sigorta şirketleri piyasada bulunan yedek parça sektörünün %15 ila %20 sini kapsamaktadır. Enstitü olarak amacımız; bu doğrultuda hareket etmek, tarafsız, adil bir düzen içinde sektörde yerli parçaların kalitesini kanıtlayarak ülke geneline yaymak ve sektörü ilerletmektir.

Bu bilinç ile çıktığımız bu yolda yerli üreticinin ürünlerine sertifika vermeye başlanmış olup, belge alan üreticilerin gerek piyasada gerekse sigorta şirketlerinde ürünlerinin satışı başlamıştır.

Süreçte yaşanan problemlerin önlenmesi amacıyla Enstitümüzün başkanlığında; Hazine Müsteşarlığı, İstanbul Ticaret Odası (İTO), Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneği (TAYSAD), Taşıt Araçları İhtisas Sanayici ve İşadamları Derneği (TAİSAD), Türkiye Sigortalar Birliği, Özel Otomobil Servisleri Birliği Derneği (ÖSEBİR), Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD), Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD), Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü, TOBB OTOMOTİV MECLİSİ, OYDER, Sigorta Ekspertleri İcra Komitesi (SEİK), Sigorta Ekspertleri Derneğinden (SED) oluşan Eşdeğer Parça Danışma Kurulu kurulmuştur.

Sorunların çözümü için tüm paydaşların yer aldığı Eşdeğer Parça Danışma Kurulu çalışmalarına ve ilgili kuruluşlarla görüşmelerine devam etmektedir.

Bununla birlikte eşdeğer parçaların taklit edilmesi sigortalar tarafından kullanılmama nedeni olarak gösterilmektedir. Bu nedenle ilgi genelgede belirtilen izlenebilirlik ifadesinin tarafsız bir kurum tarafından yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. Enstitümüzün kuruluş kanunu olan 132 sayılı kanunumuzun 2.i bendinde yer alan "Standartlara uygun ve kaliteli üretimi teşvik edecek her türlü çalışmaları yapmak ve bunlarla ilgili belgeleri tanzim etmek",

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır. Doğrulama adresi: <https://evrakkontrol.tse.org.tr/Dogrulama.aspx?p=giavk5ew>



maddesine istinaden bu ihtiyaç duyulan takip sistemi Enstitümüz tarafından hayata geçirilmiştir.

Enstitümüz tarafından hazırlanan takip sisteminde parça başına hologramlı etiket uygulaması yapılmaktadır ve takibi <https://hologram.tse.org.tr/> linkinden sağlanmaktadır. Yedek parça sektörünün, Enstitümüz tarafından hazırlanan takip sistemini sahiplenmesiyle, meydana gelebilecek haksız rekabetin ve piyasaya kaçak girişlerin engellenmesi ve bu sayede otomotiv parçalarının takibinin sağlanması hedeflenmektedir.

TSE tarafından Eşdeğer Parça belgeli ürünler, baskılı hologramla geçerlidir. TSE hologramı bulunmayan ürünlerin kullanılmaması gerekliliği ve TSE 'den belge alan üreticilerin ürünlerinin, TSE'nin ana sayfasında sürekli güncel vaziyette bulunacağı konusunun üyelerinize ivedilikle bildirilmesi hususunda gereğini arz ederim.

e-imzalı

Mehmet BOZDEMİR
Genel Sekreter

Dağıtım :

Gereği:

Allianz Sigorta Anonim Şirketi
Aksigorta AŞ
Aıg Sigorta Genel Müdürlüğü
Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi
Ankara Anonim Türk Sigorta Şirketi
Axa Sigorta Anonim Şirketi
Bereket Sigorta Anonim Şirketi
S.S. Doğa Sigorta Kooperatifi
Ergo Sigorta Anonim Şirketi
Ethica Sigorta Anonim Şirketi
Generali Sigorta Anonim Şirketi
Eureko Sigorta Anonim Şirketi
Güneş Sigorta Anonim Şirketi
Groupama Sigorta Anonim Şirketi
Hdı Sigorta Anonim Şirketi
Halk Sigorta Anonim Şirketi
S.S. Koru Sigorta Kooperatifi
Liberty Sigorta Anonim Şirketi
Neova Sigorta Anonim Şirketi

Bilgi:

Hazine Müsteşarlığı

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır. Doğrulama adresi: <https://cvrakkontrol.tse.org.tr/Dogrulama.aspx?p=giavk5ew>

Adres : OSTİM MAHALLESİ 100. YIL BULVARI NO: 99 KAT:2-3 OSTİM/ANKARA

Telefon :

E-posta :

Elektronik Ağ : www.tse.org.tr

Sayfa 2 / 3

Bilgi için ; Musa YAĞMUR

Uzman Yardımcısı

Telefon :



Mapfre Sigorta Anonim Şirketi
Orient Sigorta Anonim Şirketi
Sbn Sigorta Anonim Şirketi
Ray Sigorta Anonim Şirketi
Sompo Japan Sigorta Anonim Şirketi
Türk Nippon Sigorta Anonim Şirketi
Ziraat Sigorta Anonim Şirketi
Zurich Sigorta Anonim Şirketi
Unico Sigorta Anonim Şirketi
Turkland Sigorta Anonim Şirketi
İstanbul Ticaret Odası
Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneği
Taşıt Araçları İhtisas Sanayici ve İş Adamları
Derneği
Türkiye Sigorta Birliği
Özel Otomobil Servisleri Birliği Derneği
Otomotiv Sanayii Derneği
Otomotiv Distribütörleri Derneği
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Tobb Otomotiv Meclisi
Otomotiv Yetkili Satıcıları Derneği
Sigorta Eksperleri İcra Komitesi
Sigorta Eksperleri Derneği
Ankara Ticaret Odası
İzmir Ticaret Odası
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası
Konya Ticaret Odası
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası
Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Türkiye İhracatçılar Meclisi
Bursa Sanayicileri ve İş Adamları Derneği
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır. Doğrulama adresi: <https://evrakkontrol.tse.org.tr/Dogrulama.aspx?p=giavk5ew>

Adres : OSTİM MAHALLESİ 100. YIL BULVARI NO: 99 KAT:2-3 OSTİM/ANKARA

Telefon :

E-posta :

Fax :

Elektronik Ağ: : www.tse.org.tr

Sayfa 3 / 3

Bilgi için : Musa YAĞMUR

Uzman Yardımcısı

Telefon :

